

KRUSELL

SkalHuset.se

ADIANTES

KAVAJ

copter. JAYS



NORTH
BAZE
GROUP

DELÅRSRAPPORT Q1

NORTHBAZE GROUP AB

JANUARI - MARS 2024

Kvartalsrapport 31 mars 2024

Jämförande finansiella fakta för kvartal 1 och helåren 2024 och 2023, tkr

Koncernen	Jan - Mars 2024	Jan - Mars 2023	Jan - Dec 2023	Jan - Dec 2022
Nettoomsättning	45 452	31 936	127 573	167 816
Rörelseresultat (EBITDA)	1 932	-1 362	3 334	1 985
Rörelseresultat (EBIT)	1 915	-5 099	-24 290	-13 415
Resultat efter finansiella poster	780	-5 758	-27 596	-18 565
Periodens resultat	339	-5 978	-31 169	-15 288
Bruttomarginal	47%	48%	49%	46%
Soliditet	41%	53%	37%	52%

- Rörelseresultatet uppgick till 1 932 (- 1 362). Resultatet har förbättrats i koncernens samtliga enheter. Under första kvartalet har avvecklingen av Northbaze Distribution AB och förvärvet av Lowwi AB bidragit.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten visar under kvartalet -5 453 (-2 927), främst beroende på förändringar i rörelsekapitalet orsakat bland annat av den kraftiga försäljningsökningen.
- Tidigare års negativa påverkan från Northbaze Distribution AB har nu kunnat brytas genom att detta bolag avvecklats. Kassaflödet från Northbaze Distribution under 2023 uppgick till ca -10 mkr.
- Bruttomarginalen sjunker obetydligt jämfört med förra året, 47 % (48 %), huvudorsaken är att Lowwi AB redovisar en något lägre bruttomarginal än övriga bolag i koncernen.
- I kvartalet har koncernens pågående förändringsarbete med samordnad logistik och administrativa funktioner lett till fortsatt förbättrad effektivitet och därmed lägre kostnader.
- Koncernen visar ett positivt resultat på sista raden vilket är en viktig milstolpe på vägen mot ett stabilt och uthålligt resultat.

Försäljning per dotterbolag, tkr

Koncernen	Jan - Mars 2024	Jan - Mars 2023	Jan - Dec 2023	Jan - Dec 2022
Northbaze Distribution AB	736	7 542	26 840	60 672
Copter AB	6 542	6 496	29 822	43 092
Lowwi AB	20 669	0	2 522	0
Adiantes	17 505	17 898	58 424	64 052
Summa	45 452	31 936	117 608	167 816

- Från och med första kvartalet 2024 kommer Northbaze Group AB att visa försäljning per dotterbolag och inte per affärsområde. Efter det att Northbaze Distribution AB avvecklats och Lowwi AB förvärvats ger det en mer relevant bild av koncernen. Skillnaden mellan koncernens nettoomsättning och dotterbolagens sammanlagda försäljning utgörs av en återläggning av en reservation för tilläggsköpeskilling på 9 965 tkr.
- Copter AB har under kvartalet förstärkt relationerna till nyckelkunder och ökat sin bruttomarginal. Bolaget har också tagit ett stort ansvar inom koncernen för gemensamma funktioner som hållbarhetsarbetet, administrativa funktioner och logistiken.
- Lowwi AB förvärvades av koncernen med ett övertagande per den 22 december 2023. Bolaget har under första kvartalet bidraget med 45 % av koncernens totala försäljning. Bolaget representerar ett kompetenstillskott avseende e-handel (konsumenthandel) och e-marknadsföring. Detta kommer att stärka hela koncernen.
- Adiantes har inlett det första kvartalet i linje med förra året och i linje med budget. Orderböckerna är mycket starkare i år jämfört med förra året vilket säkerställer att försäljningen för 2024 kommer att kunna överträffa 2023 års siffra med ett betydande belopp.
- Northbaze Distribution AB bytte namn till HAPJ AB i februari 2024 och förklarades därefter i konkurs. Detta var en direkt följd av Teknikmagasinets konkurs.

NORTHBAZE GROUP I KORTHET

Northbaze Group grundades 2006 och har under åren utökat sin målbild till en affärsidé som är att utveckla och ta fram innovativa och funktionella produkter inom audio, IT- och mobiltillbehörsområdet för att förenkla och förbättra människors upplevelse av mobila enheter samt brygga samman människors liv med dagens teknik. Genom att vi kontrollerar tillverkningen och har ett nära samarbete med marknaden kan vi förfina nuvarande varumärken och utveckla kompletterande varumärken för att anpassa oss till ett ständigt föränderligt landskap och marknadsbehov av nya smarta lösningar för att förenkla människors liv i en föränderlig och alltmer teknisk värld.

Visionen är att skapa enkelhet i människors alltmer tekniska liv genom att erbjuda smarta och funktionella ljud produkter och IT-tillbehör.

Northbaze koncernens affärsidé är etablera en stark närvaro online med en bred produkt- och varumärkesbas och en tillväxtstrategi som bygger på stark organisk tillväxt med lönsamhet i kombination med förvärvsdriven tillväxt inom audio, IT- och mobiltillbehörsområdet. Northbaze Group har för avsikt att genomföra flertalet förvärv vid rätt förutsättningar under kommande år i syfte att diversifiera och bygga en stark koncern med tydligt fokus på långsiktig tillväxt under lönsamhet.

Northbaze koncernens långsiktiga finansiella mål är att ha en årlig tillväxt om 20 procent med en samtidig lönsamhet om minst 10 procent EBITDA och en soliditet överstigande 30 procent. Koncernen har som målsättning att öka andelen av omsättningen inom B2C samt online med cirka 10% per år under kommande treårsperiod till dryga 30%, samtidigt som erbjudandet via befintliga marknadskanaler inom detaljhandeln förstärks. Koncernen kommer ej lämna löpande detaljerade prognoser, utan verksamheten kommer helt styras mot bolagets långsiktiga finansiella mål.

Stark försäljningsutveckling på en osäker marknad

Jag är stolt över ett flertal starka prestationer från våra dotterbolag under första kvartalet, NBZ Group visar prov på hur vi väl hanterat en omvärld som ger oss nya utmaningar.

Den verkligt stora och positiva nyheten är att förvärvet av Lowwi AB, (Skalhuset) utvecklas väl och i linje med förväntningarna. Detta förvärv kommer att ta koncernen in i e-handeln direkt till konsument. Vi jobbar nu för att stärka marginaler och kassaflödet i bolaget med en rad olika åtgärder. Lowwi AB blir ett strategiskt viktigt komplement och kommer på sikt att innebära att beroendet av specifika kunder minskar. I början av 2024 förklarades Teknikmagasinet AB i konkurs. Detta fick stora konsekvenser på marknaden och inte minst Northbaze Distribution AB som drabbades hårt. Northbaze Distribution AB blev nödsakade att förklara sig i konkurs som en direktanledning av Teknikmagasinet konkurs. För att inte förvilla marknaden byttes namnet på Northbaze Distribution AB till HAPJ AB.

Bolagets enhet i Thailand, Adiantes, har inlett året med en försäljningsökning jämfört med förra året och ligger före budget efter första kvartalet både försäljnings- och resultatmässigt. Förutom att skapa ett starkt kassaflöde och god lönsamhet utreder bolaget också hur man skall kunna säkerställa produktionsvolymerna och ytterligare höja de redan höga kvalitetskraven på produkterna. Försäljningen riktar sig i huvudsak till internationella modehus inom segmentet premiumprodukter i läder.

Koncernens produktionsenhet i Kumla, (Copter AB) överträffar både förra årets siffror och budgeten. Produktionen effektiviseras succesivt och kvaliteten förbättras stadigt mot högre mål. Copter AB har tagit ett allt större ansvar inom koncernen där vi flyttat administration- och ekonomifunktionen till enheten i Kumla. Det viktiga arbetet inom hållbarhetsområdet leds också framgångsrikt härifrån. Under 2023 tog Copter AB över koncernens logistikfunktion. Det arbetet har blivit mycket lyckosamt och leveranser, såväl in som ut, fungerar mycket bra.



Vårt resultat för kvartalet anser jag vara mycket solitt gällande omsättning och marginal, detta då det också innehåller effekter från dotterbolaget NBZ Distribution AB som påverkar resultatet negativt samt har en väldigt liten påverkan gällande omsättningen.

Trots krig och kriser på olika håll i världen ser vi idag många positiva tecken. Det finns en allmän uppfattning att räntorna under 2024 kommer att minska och att ekonomin kommer att återhämta sig succesivt vilket självfallet också kommer ha positiva effekter för NBZ Group AB.

Jag vill avslutningsvis rikta ett tack till alla koncernens medarbetare för goda insatser under det första kvartalet 2024, vi tar oss tillsammans framåt och uppåt till nya höjder för koncernen.

Stort tack!

Göteborg 23 maj 2024

Henrik Andersson
VD

RESULTATRÄKNING KONCERN	2024	2023	2023
KSEK	jan-mars	jan-mars	jan-dec
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	45 446	31 927	117 608
Övriga rörelseintäkter	6	9	9 965
Summa intäkter	45 452	31 936	127 573
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	-24 184	-16 609	-60 356
Övriga externa kostnader	-10 230	-8 002	-31 542
Personalkostnader	-8 941	-8 675	-32 026
Övriga rörelsekostnader	-165	-12	-316
Totala kostnader	-43 520	-33 298	-124 239
Rörelseresultat (EBITDA)	1 932	-1 362	3 334
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 259	-3 728	-27 480
Resultat från andelar i intresseföretag	-2	-9	-75
Resultat från avvecklade koncernföretag	4 244	0	-69
Rörelseresultat (EBIT)	1 915	-5 099	-24 290
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	39	40	317
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 175	-699	-3 623
Summa finansiella poster	-1 136	-659	-3 306
Resultat efter finansiella poster	780	-5 758	-27 596
Skatt på periodens resultat	-441	-219	-3 573
PERIODENS RESULTAT	339	-5 978	-31 169

BALANSRÄKNING KONCERN			
KSEK	2024-03-31	2023-03-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill och varumärken	70 605	87 308	73 471
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	92	1 188	868
Övriga immateriella anläggningstillgångar	273	11	108
	70 970	88 506	74 447
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	16 596	6 245	17 701
Inventarier och verktyg	1 947	3 442	3 650
Förbättringsutgifter på annans fastighet	88	0	95
Pågående nyanläggning	0	0	116
	18 632	9 687	21 561
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	860	1 042	861
Andra långfristiga fordringar	1 394	2 066	1 750
Uppskjuten skattefordran	4 079	7 028	4 091
	6 332	10 135	6 701
Summa anläggningstillgångar	95 933	108 328	102 709
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter	9 948	7 245	6 548
Varor under tillverkning	205	2 300	2 147
Färdiga varor och handelsvaror	14 182	8 129	16 599
Förskott till leverantörer	1 192	496	1 399
	25 528	18 170	26 693
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	21 959	22 900	22 010
Övriga fordringar	3 987	5 390	3 986
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 389	1 748	2 247
	28 334	30 038	28 243
<i>Kassa och bank</i>	3 557	12 362	11 025
Summa omsättningstillgångar	57 419	60 570	65 961
SUMMA TILLGÅNGAR	153 352	168 898	168 670

BALANSRÄKNING KONCERN			
KSEK	2024-03-31	2023-03-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	23 552	23 552	23 552
Övrigt tillskjutet kapital	188 227	188 227	188 227
Annat eget kapital exkl periodens resultat	-148 782	-116 736	-117 615
Periodens resultat	339	-5 978	-31 169
	63 336	89 066	62 995
Summa eget kapital	63 336	89 066	62 995
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	281	344	298
Övriga avsättningar	0	19 707	110
	281	20 051	408
Skulder			
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	1 400	100	1 743
Leasingskulder	6 650	326	7 171
	8 050	426	8 914
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	25 741	27 742	26 761
Fakturabelåning	2 414	5 070	4 070
Förskott från kunder	10	376	6
Leverantörsskulder	9 871	9 163	13 355
Skatteskuld	439	1 287	0
Leasingskulder	2 040	190	2 105
Övriga skulder	33 092	8 520	42 983
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 078	7 008	7 073
	81 686	59 356	96 353
Summa skulder	90 016	79 832	105 675
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	153 352	168 898	168 670

KASSAFLÖDESANALYS KONCERN	2024	2023	2023
KSEK	jan-mars	jan-mars	jan-dec
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN			
Resultat före skatt	780	-5 758	-27 596
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-572	3 677	17 898
Betald skatt	99	285	-1 570
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet	306	-1 797	-11 268
Förändringar i rörelsekapitalet:			
Förändring av varulager	-1 138	2 829	5 320
Förändring av kortfristiga fordringar	-3 547	-998	5 389
Förändring av kortfristiga skulder	-1 075	-2 962	5 496
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 453	-2 927	4 936
INVESTERINGSVERKSAMHETEN			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-158	-39	-291
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-113	-206	-1 462
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-16	0	-1 835
Återbetalning av finansiella anläggningstillgångar	101	202	497
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-185	-43	-3 091
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN			
Amortering av finansiella skulder	-1 363	-1 084	-6 025
Förändring av fakturabelåning	-465	-3 315	-4 315
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 828	-4 399	-10 340
PERIODENS KASSAFLÖDE	-7 466	-7 369	-8 495
Likvida medel periodens början	11 025	19 630	19 630
Valutakursdifferens i likvida medel	-1	101	-110
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	3 557	12 362	11 025

Förändring av eget kapital Koncern

KSEK	Annat eget kapital				Totalt eget kapital
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat inkl årets resultat	Summa	
Eget kapital 2023-01-01	23 552	188 227	-116 434	95 345	95 345
Årets resultat			-31 169	-31 169	-31 169
Omräkningsdifferens			-1 181	-1 181	-1 181
Eget kapital 2023-12-31	23 552	188 228	-148 784	62 995	62 995
Eget kapital 2024-01-01	23 552	188 228	-148 784	62 995	62 995
Periodens resultat			339	339	339
Omräkningsdifferens			2	2	2
Belopp per 2024-03-31	23 552	188 228	-148 443	63 336	63 336

RESULTATRÄKNING MODERBOLAG	2024	2023	2023
KSEK	jan-mars	jan-mars	jan-dec
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2 511	1 880	7 324
Övriga rörelseintäkter	0	0	130
Summa intäkter	2 511	1 880	7 455
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	-1 596	-1 553	-6 842
Personalkostnader	-595	-613	-2 206
Övriga rörelsekostnader	0	0	-141
Totala kostnader	-2 191	-2 166	-9 189
Rörelseresultat (EBITDA)	320	-286	-1 735
Rörelseresultat (EBIT)	320	-286	-1 735
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	-465	703	-32 836
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	106
Räntekostnader och liknande resultatposter	-799	-505	-2 560
Summa finansiella poster	-1 264	198	-35 291
Resultat efter finansiella poster	-944	-87	-37 026
Skatt på periodens resultat	0	0	-425
PERIODENS RESULTAT	-944	-87	-37 451

BALANSRÄKNING MODERBOLAG

KSEK	2024-03-31	2023-03-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	128 057	157 798	128 057
	128 057	157 798	128 057
Summa anläggningstillgångar	128 057	157 798	128 057
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Skattefordringar	0	0	106
Fordringar hos koncernföretag	872	722	298
Övriga fordringar	720	218	121
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	396	324	84
	1 988	1 264	609
Kassa och bank	683	2 132	307
Summa omsättningstillgångar	2 671	3 396	916
SUMMA TILLGÅNGAR	130 728	161 194	128 973

BALANSRÄKNING MODERBOLAG

KSEK	2024-03-31	2023-03-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	23 552	23 552	23 552
	23 552	23 552	23 552
Fritt eget kapital			
Överkursfond	188 227	188 227	188 227
Balanserat resultat	-130 860	-93 409	-93 409
Periodens resultat	-944	-87	-37 451
	56 423	94 730	57 367
Summa eget kapital	79 975	118 283	80 919
Avsättningar			
Övriga avsättningar	0	19 502	0
	0	19 502	0
Skulder			
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	0	100	0
	0	100	0
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	17 500	20 000	17 500
Leverantörsskulder	1 026	770	451
Skulder till koncernföretag	6 652	1 502	3 052
Övriga skulder	24 354	82	26 148
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 221	955	904
	50 753	23 310	48 054
Summa skulder	50 753	42 912	48 054
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	130 728	161 194	128 973

KASSAFLÖDESANALYS MODERBOLAG	2024	2023	2023
KSEK	jan-mars	jan-mars	jan-dec
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN			
Resultat före skatt	-944	-87	-37 026
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	465	-703	42 084
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet	-479	-790	5 058
Förändringar i rörelsekapitalet:			
Förändring av kortfristiga fordringar	-1 816	-407	-12 078
Förändring av kortfristiga skulder	2 670	585	12 983
Kassaflöde från den löpande verksamheten	376	-612	5 964
INVESTERINGSVERKSAMHETEN			
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	0	-3 625
Utdelning från koncernföretag	0	2 176	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	2 176	-3 625
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN			
Amortering av finansiella skulder	0	-300	-2 900
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	-300	-2 900
PERIODENS KASSAFLÖDE	376	1 264	-561
Likvida medel periodens början	307	868	868
	683	2 132	307

Förändring av eget kapital Moderbolag

KSEK	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Totalt eget kapital
	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	
Eget kapital 2023-01-01	23 552	188 227	-81 908	-11 501	118 370
Omföring enligt stämma:			-11 501	11 501	0
Periodens resultat				-37 451	-37 451
Eget kapital 2023-12-31	23 552	188 227	-93 409	-37 451	80 919
Eget kapital 2024-01-01	23 552	188 227	-93 409	-37 451	80 919
Omföring enligt stämma:			-37 451	37 451	
Periodens resultat				-944	-944
Belopp per 2024-03-31	23 552	188 227	-130 860	-944	79 975

DATA PER AKTIE

	2024-03-31	2023-03-31	2023-12-31	2022-12-31
Antal aktier vid periodens slut före utspädning	157 014 653	157 014 653	157 014 653	157 014 653
Antal aktier vid periodens slut efter utspädning	164 514 653	164 514 653	164 514 653	164 514 653
Antal aktier i snitt under perioden före utspädning	157 014 653	157 014 653	157 014 653	157 014 653
Antal aktier i snitt under perioden efter utspädning	160 764 653	160 764 653	160 764 653	160 764 653
Resultat per aktie före utspädning, kr	0,00	-0,04	-0,20	-0,10
Resultat per aktie efter utspädning, kr	0,00	-0,04	-0,19	-0,09
Eget kapital per aktie före utspädning, kr	0,40	0,57	0,40	0,66
Eget kapital per aktie efter utspädning, kr	0,38	0,57	0,38	0,63
Utdelning per aktie, kr	-	-	-	-

Aktieägare per den 2024-03-31	Antal aktier	Andel av aktier och röster
GRÖNSAKSHUSET I NORDEN AB	46 437 755	29,58%
NOVO UTBILDNING AB	19 651 029	12,52%
HENRIK ANDERSSON	11 570 000	7,37%
SWEDBANK FÖRSÄKRING	9 565 819	6,09%
AVANZA PENSION	5 768 301	3,67%
WESTERBRAND, FOLKE	5 752 674	3,66%
KRISTENSSON, ANDERS	4 198 640	2,67%
Tommy Gustafsson	3 150 597	2,01%
VILLMAN & CO AB	3 000 000	1,91%
SANDBERG, ULF ARNE	2 952 118	1,88%
Totalt, 10 största ägare	112 046 933	71,36%
Övriga aktieägare	44 967 720	28,64%
Totalt antal aktier	157 014 653	100,00%

Aktien

Northbaze Group AB:s aktie handlas sedan den 19 december 2011 på Nasdaq First North Growth Market.

Totalt antal aktier i Bolaget innan utspädning från befintliga teckningsoptionsprogram uppgick till 157 014 653 per den 31 mars 2024.

Bolagets Market Cap uppgick samma datum till 48,7 mkr och antalet aktieägare uppgick till 1 370.

Existerande optionsprogram:

- Optionsprogram 2020 A riktades till styrelsen i Bolaget och 1 500 000 teckningsoptioner har tecknats, vilka berättigar till teckning av 1 500 000 aktier. Teckning av aktier ska ske under tiden från och med 15 juni 2024 till och med 15 juli 2024. Teckningskursen för aktier som tecknas med stöd av teckningsoptionerna har fastställts till 1 SEK. Samtliga av programmets teckningsoptioner har förvärvats av styrelsen.
- Optionsprogram 2020 B riktades till nyckelpersoner i Bolaget och 3 500 000 teckningsoptioner har tecknats, vilka berättigar till teckning av 3 500 000 aktier. Teckning av aktier ska ske under tiden från och med 15 juni 2023 till och med 15 juli 2023. Teckningskursen för aktier som tecknas med stöd av teckningsoptionerna har fastställts till 1 SEK. Cirka 83% av programmets teckningsoptioner har förvärvats av nyckelmedarbetare och resterande optioner kommer erbjudas vid nyanställningar av nyckelkompetenser.

- Optionsprogram 2021 riktades till nyckelpersoner i Bolaget och 2 500 000 teckningsoptioner har tecknats, vilka berättigar till teckning av 2 500 000 aktier. Teckning av aktier ska ske under tiden från och med 15 juni 2024 till och med 15 juli 2024. Teckningskursen för aktier som tecknas med stöd av teckningsoptionerna kommer att fastställas en teckningskurs motsvarande 200 procent av genomsnittet av den volymviktade aktiekursen under de tio handelsdagar som infaller omedelbart före erbjudande om teckning av teckningsoptionerna, dock som minimum aktiens kvotvärde.

KOMMENTARER KVARTAL 1 2024

Säsongsfluktuationer

Northbaze marknad för slutkonsument har ett tydligt mönster där huvuddelen av försäljning sker under kvartal fyra samtidigt som kvartal ett generellt är svagare. Bolagets försäljning ligger något tidigare för att se till att våra distributörer kan förse detaljhandeln med produkter till deras försäljningstoppar.

Smart Mobility med varumärken som Kavaj och Krusell har en god basförsäljning året om, men ökar vid lansering av nya telefonmodeller. Generellt sett är kvartal tre och fyra starkare och levererar historiskt sett 60% av årsomsättningen under den perioden. Den ökade försäljningen av OEM-produkter på den asiatiska marknaden kommer att ytterligare minska beroendet av att nya modeller lanseras för att stimulera tillväxt.

Moderbolaget

Moderbolaget uppnår en nettoomsättning om 2,5 mkr under kvartalet. Detta är en intern omsättning bestående av fakturering till dotterbolagen av koncerngemensamma kostnader samt övrigt arbete utfört för dotterbolagens räkning.

Moderbolagets egna kapital var totalt 80,0 mkr varav bundet 23.5 mkr.

Redovisnings- och värderingsprinciper

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och med tillämpning av Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Principerna är oförändrade sedan tidigare perioder om inget annat särskilt angivits.

Skatt

Latent skattefordran bokas i de bolag där det finns förväntad och stadigvarande vinst. Procentsatsen är beräknad utifrån en förväntad debitering av respektive lands bolagsskatt.

Bolagets verksamhet och risker

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att kvartalsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför. Vid bedömning av Bolagets framtida utveckling är det av vikt att vid sidan av potentiell resultatillväxt även beakta riskfaktorer. Northbaze Group AB:s verksamhet påverkas av ett flertal risker som kan ge effekt på Bolagets resultat och finansiella ställning i varierande grad, vilket utförligt beskrivs i Bolagets årsredovisning.

Certified Advisor: Partner Fondkommission AB, Lilla Nygatan 2, 411 09 Göteborg, tel. + 46 31 761 22 30, info@partnerfk.se och www.partnerfk.se

Revisor: Ernst & Young AB, huvudansvarig revisor: Per Modin, Auktoriserad revisor.
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Kommande händelser

Årsstämma 2024	2024-06-19
Delårsrapport Q2 2024	2024-08-22
Delårsrapport Q3 2024	2024-11-25
Bokslutskommuniké 2024	2025-02-20

Alla tidigare finansiella rapporter finns publicerad på bolagets hemsida.

För styrelsen
Henrik Andersson
VD

För eventuella frågor kontakta:

Henrik Andersson, CEO
Mobile: +46 761 99 35 55
Email: henrik.andersson@northbazegroup.com